
   
& ,' Máš/„

Žádost o poskytnutí informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím v aktuálním znění

 

V Praze dne 1. 9. 2021

Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí vydávaných Vaším úřadem v rámci územního a stavebního řízení

dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

Dovoluji si Vás oslovit—

 

 

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí

informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujícich rozhodnutí) vydaných Vašim úřadem za období od 1.1.2021

do 31.8.2021 dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení,

- územní rozhodnutí o změně využití území,

- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území,

— územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí,

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území,

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení),

— územní souhlas, společný územní souhlas,

- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí,

— stavební povolení,

< stavební ohlášení,

- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

které se týkají veškerých pozemních staveb mimo staveb dopravní infrastruktury.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp, dokumentů nahrazujícich rozhodnutí) žádáme tyto informace:

- identifikaci žadatele (např. akciová společnost, společnost s ručením omezeným, obec, kraj),

- identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby),

- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici),

- druh rozhodnutí,

- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Pro účely žádosti je pro nás nejvhodnější zaslání jednoduchého přehledu nebo kopii vydan 'ch rozhodnuti obsahu'icí

výše uvedené informace pomocí datové schránky na-ebo zasláním naemail:—

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne

  



A WSW CASTIPVRAHA“ |||I||l||||l|||l||IIIIIIIIIIIIIIlllllllllll

A , A URAD ME§TSKE CA$T|
mc21es1487425

* '- KANCELAR TAJEMNIKA  STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX1281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

 

 

vÁš DOPIS ČJ:

ZE DNE: 01.09.2021

NAŠE Čj.: UMCP21/13765/2021

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/13765/2021/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova©praha21 .cz

DATUM: 06.09.2021

 

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad

Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 01.09.2021 pod č.j. UMCP21/13765/2021 Vaši

žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 68/21, týkající

se informací z rozhodnutí dle zákona č. 183/20006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu.

K Vaší Žádosti, ve které požadujete:

„poskytnutí informacíz rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnut/] vydaných

Vaším úřadem za období od 7.1.2021 do 31.8.2021 dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánován/'a stavebním řádu (stavebnízákon), a to:

- územní rozhodnut/'o umístěnístavby nebo zařízen/j

- územní rozhodnut/'o změně využití území

- územní rozhodnut/'o změně vlivu užívánístavby na území,

- územnísouhlas nahrazující územní rozhodnutí,

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu

užívánístavby na území

- rozhodnut/'o společném územním a stavebním řízení (společné povolen/),

- územnísouhlas, společný územnísouh/as,

- jakýkolijiný dokument nahrazující územní rozhodnutí

- stavebnípovolení

- stavební ohlášen/j

1/9



 

jakýkoliv dokument nahrazujícístavebnípovolení či stavebni'ohlášenlj

které se týkají veškerých pozemních staveb mimo staveb dopravní infrastruktury.

Z výše uvedených rozhodnuti (resp. dokumentů nahrazujícrch rozhodnuti) žádáme o tyto

informace:

identifikaci žadatele (např. akciová společnost, Společnost s ručením omezením, obec,

kraj)

- identifikaci stavby (např. informace a druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo

krátký popis stavby)

— lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území parcelním čísle nebo ulici)

- druh rozhodnut/'

datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavřen/' veřejnoprávní

smlouvy."

sdělujeme, že za období od 1.1.2021 do 31.8.2021 evidujeme tato rozhodnutí:

 

 

DRUH ŽADATEL IČ IDENTIFIKACE LOKALITA DATUM

STAVBY VYDÁNÍ

Územní PREdistribuce, 27376516 PRAHA _ k.ú. 18.3.2021

rozhodnutl a.s., Běchovice, ul. Bechvovice

K Jalovce pa rc.c. 469,

PřepojeníTS 418/4' 506'

4236 1478/4,

' 1462,
Demontáž V.V.

22kV, montáž 1463/1'
NN 1463/2),

část: so 01 1458’4'

kabelové 1449/5’

vedení 1kV — 1484/1 (a

MONTÁŽ 1483/3

      
 

2/9



 

 

 

 

 

Územní Innogy Energo, 25115171 rozšíření k.ú. 8.2.2021

rozhodnutí s.r.o čerpací Běchovice

stanice PHM č. parc.

Praha - 206/1, 362,

Českobrodská 1429/1,

o plnící 1430/10

stanici CNG 1430/21

Územní D N P L M 25782762 kanalizační k.ú. Újezd 9.2.2021

souhlas s.r.o., přípojka pro nad Lesy,

RD čp. 1140, parc.č parc.

ulice č. 1393/1,

Čenovická 1393/1237,

1416/1

Společné Městská část 00240338 III. Etapa k.ú. 22.3.2021

povolení Praha- Chodník ll. Koloděje,

(ÚR+SP) Koloděje ulice K Dubči, parc. č.

2. část, Praha- 102/1' 124'

Koloděje 151/1,161,

184/1,

184/2,

185/2,

189/1, 191,

197, 666/1,

670/2,

670/5,

670/6

Společné Městská část 00240338 ll. Etapa k.ú. 20.1.2021

povolení Praha- Chodník ll Koioděje

(UR+SP) Koloděje Ulice K Dubči, 102/1, 178,

1. část, Praha 180/1'

- Koloděje 181“
182/1,

182/3, 183,

184/2,

666/1,

670/6,

670/9     
 

3/9

 



 

 

 

 

 

 

 

Společné Městská část 00240044 Náměstí k.ú. 6.4.2021

pevolení Praha- Běchovice Běchovice,

(U R+SP) Běchovice parc.č. 5,

47, 49,

50/1, 52,

56, 60, 61,

62, 191/4,

192, 193.

194

Společné Property 21 09333525 rodinný dům k.ú. Újezd 23.3.2021

povolení s.r.o a garáž nad Lesy,

(ÚR+SP) parc.č.

345/1 , 499,

527/1, 528

Územní D N P L M s.r.o. 25782762 kanalizační k.ú. Újezd 9.2.2021

souhlas přípojka pro nad Lesy,

RD čp. 1140, parc. č.

ulice 1393/1,

Čenovická 1393/187,

1416/1

Stavebni: Bytové 25688162 Projekt Újezd nac1 24.2.2021

povolem druzstvo kotelny Lesy, parc. c.

spoluvlastníků panelového 4329

domu domu

Malešovská ul. Malešovská

1647' 1648' 1647-9, újezd

1649 nad Lesy

Stavebm’ Sécheron 45796211 Stavební k.ú. 13.1.2021

povolem’ Hasler CZ, úpravy Běchovice,

spol.s r.o výrobníhaly parc.č. 1326

Stavební Bytové 25683217 Rekonstrukce k.ú. Újezd 8.1.2021

povolení v družstvo zdroje tepla v nad Lesy,

Zeretická 1664- BD Žeretická parc.č. 4346

1665   1664-65 Praha

9 na plynovou

kotelnu    
4/9

 



 

 

 

 

 

 

Územní Městská část 00240338 PRAHA - Koloděje k.ú. 27.5.2021

rozhodnutí Praha- , „komunikace od Koloděje

Koloděje ulice Nad parc. č.

Rybníkem 1280/5,

směrem k čov" 1280/7,

1290/6,

1291/1

1291/2

1291/3

1291 /5

1291/6,

1295/3

Územní Městská část 00240281 Altán - zahradní k.ú. 25.5.2021

souhlas Praha— třída Klánovice

Koloděje Praha, Klánovice, parc. č.

Slavětínská č.p. 3/6

200

Územní Městská část 00240923 vodovodní k.ú. Újezd 26.4.2021

souhlas Praha 21 přípojka pro nad Lesy

dětské hřiště pro parc. č.

napojení pítka a 714, 773/1

mlžítka v ulici 779/1

Nadějovská

Územní Městská část 00240923 vodovodní k.ú. Újezd 26.4.2021

souhlas Praha 21 přípojka pro nad Lesy

dětské hřiště v parc. č.

ulici Žlebská k 4306/1

napojení pítka a 4306/10

mlžítka

(rákosníčkovo

hřiště)

Územní Městská část 00240923 vodovodní k.ú. Újezd 21.4.2021

souhlas Praha 21 přípojka pro nad Lesy

tenisové hřiště s parc. č.

napojením pítka a 2752/4,

mlžítka 2763     
 

5/9

 



 

 

 

 

 

 

 

Společně FOTBA'LOVÝ 48137715 Zázemí hřiště FK k.ú. Újezd 10.4.2021

povoleni KLUB UJEZD Újezd nad Lesy- nad Lesy

(UR+SP) nad Lesy, z.s., Blatov parc. c.

Pilovská ul. 1401'

19016, Újezd nad 1402“

Lesy, Praha 21 1403

Společné EGU - HV ičo Přístavba k.ú. 19.5.2021

povolení Laboratory 25634330 technologického Běchovice

(ÚR+SP) a.s., zázemí stávajících parc. č.

zkušebních 1297/6,

prostor 1312

Praha, Běchovice,

Podnikatelská č.p.

267

Společné Městská část 00240338 park za úřadem k.ú. 26.5.2021

povolení Praha- Koloděje

(ÚR+SP) Koloděje parc.č.

126/1

131, 132,

133

Společné Dům IČO přístavba a k.ú. 7.6.2021

povolení Klánovice 08609438 stavební úpravy Klánovice

(ÚR+SP) s.r.o., rodinného domu parc. č.

č.p. 63 837/3 838

Společné Městská část 00240044 Úprava účelové k.ú. 10.6.2021

povolení Praha- komunikace a Běchovice

(ÚR+SP) Běchovice doplnění zeleně parc.č.

191/4,

192, 193,

195/4,

198/1, 199

Společné Městská část 00240923 Přístavba a k.ú. Újezd 4.6.2021

povolení Praha 21 stavební úpravy nad Lesy

(ÚR+SP) ÚMČ Praha 21 parc. č.

Praha 21, 1677

Staroklánovická

č.p. 260     
 

6/9

 



 

 

 

 

 

 

Společný SVK 1951530 zahradní dům u k.ú. 12.4.2021

souhlas Properties, objektu č.p. 142 Klánovice

s.r.o. parc. č.

419, 420

Stavební lnnogy 25115171 „rozšíření k.ú. 20.4.2021

povolení Energo, s.r.o., čerpací Běchovice

stanice PHM parc.č.

Praha — 1430/10

Českobrodská

o plnícístanici

CNG"

(ul.

Českobrodská

č.p. 617,

Praha-

Běchovice)

Ohlášení IVORY s.r.o 25775367 Stavební úpravy k.ú. 9.4.2021

stavby nebytového Běchovice

objektu parc.č.

Praha, Běchovice, 1344/1

Podnikatelská Ill

Č.p. 573

Územní PREdistribuce, 27376516 kabelové vedení k.ú. 3.8.2021

rozhodnutí a.s., NN pro pozemek Běchovice

parc.č. 1289/3 parc.č.

1289/4,

1290/15,

1290/16,

1290/19,

1291/4,

1291/13

Územní , Hlavní město 0006458 DoplněníVO o k.ú. 6.8.2021

rozhodnuti Praha přisvětlenídvou Klánovice

přechodů pro parc. C'

Chodcevul. 2351172'

1173(   Slavětínská   
 

7/9

 



 

 

 

 
 

 

Územní Městská část 00240044 „Praha k.ú. 14.7.2021

rozhodnutí Praha- Běchovice, Běchovice

Běchovice Mladých parc. č. 49

Běchovic, p.č. 50/ 1

50/1, přeložka

VN, NN, SDK"

Územní Pražská 60193913 "Dobíjecí stanice k.ú. Újezd 21.7.2021

souhlas energetika, PRE _ lokalita: nad Lesy

a.s., Penny Market, parc. c.

Újezd nad Lesy, 580/16

Praha 9"

Společný Městská část 00240923 Zahradní k.ú. Újezd 5.8.2021

souhlas Praha 21 domek na nad Lesy

pozemku MŠ parc. C'

Sedmikráska 3748/1

Lišická 1502,

Praha 9

Společný Pražská 60193913 Dobíjecí stanice k.ú. 27.7.2021

souhlas energetika, pro elektromobily Klánovice

a.s., 120 Camping parc. č.

Praha 1017/1

1288/1

Společný CARGON s.r.o. 01398831 rodinný dům k.ú. Újezd 22.7.2021

souhlas nad Lesy

parc. č.

943/10,

995 996/1     
 

8/9

 



 

 

Stavební Společenství 24811076 Stavební k.ú. Újezd

povolení v.dornu , úpravy nad Lesy

Z|chlmska bytového parc. c.

1672 a 1673, domu ul. 4368, 19.7.2021

Weld "ad Žichlínská č.p. 4369

Lesy 1672, 1673

(realizace

plynové

kotelny)

Stavební Lidl Česká 26178541 Modernizace k.ú. Újezd 15.7.2021

povolení republika prodejna LIDL nad Lesy

v.o.s. pa rc. č.

4108/6        
S pozdravem

   Ing. Šárka Zátková

tajemnice ÚMČ Praha 21

9/9


